1

                                                             [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е №
    .12.2018

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 28.08.2018 № 92 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органа местного самоуправления муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

В соответствии с Областными законами от 09.10.2007 № 786-ЗС              «О муниципальной службе в Ростовской области», от 10.12.2010 № 538-ЗС         «О денежном содержании государственных гражданских служащих Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» (в редакции постановления Правительства Ростовской области от 27.05.2015 № 365), Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 28.08.2018 №92 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органа местного самоуправления муниципального образования «Зерноградское городское поселение» (далее - решение) следующие изменения:
1) Статью 8. «Премии за выполнение особо важных и сложных заданий» дополнить пунктом 4.7 следующего содержания:

«4.7. Сумма ежеквартальной премии, подлежащая выплате муниципальному служащему за отчетный квартал, определяется путем умножения размера должностного оклада на коэффициент оценки эффективности работы муниципального служащего в отчетном квартале, указанный в приложении 4 к настоящему Положению. При этом при расчете премии учитывается размер должностного оклада, установленный на день окончания соответствующего квартала, а в четвертом квартале – на 1 декабря учетного периода.».

2. Опубликовать данное решение в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с даты вступления в силу решения Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 28.08.2018 № 92 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органа местного самоуправления муниципального образования «Зерноградское городское поселение».
4. Контроль за исполнение возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам, муниципальной собственности и земельным ресурсам Собрания депутатов Зерноградского городского поселения четвертого созыва (председатель комиссии Балюк О.И.) и заведующего финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения Голояд Т.С.
Председатель Собрания депутатов-

глава Зерноградского городского поселения

   А.А. Смоленский